
R7-No.38

事 業 名 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年9月17日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 680,600 落札

2 930,000

3 失格 当日欠席

4 870,000

5 820,000

6 辞退

7 717,200

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　長原　地内

非公表

中央グラウンド周辺整備事業 指名競争入札

山都町運動公園中央グラウンド備品調達(競技等備品)

（株）ハヤシスポーツ

（有）スポーツプラザ体育堂

（株）北星堂

遊具セーフティーサービス（株）

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

ハヤカワスポーツ（株）

（株）イシヌキ

（株）リーダースポーツ



R7-No.39

事 業 名 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年9月17日(水) 午後２時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,914,300

2 2,200,000

3 失格 当日欠席

4 2,400,000

5 2,530,000

6 辞退

7 1,816,200 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　長原　地内

非公表

中央グラウンド周辺整備事業 指名競争入札

山都町運動公園中央グラウンド備品調達(テント等備品)

（株）ハヤシスポーツ

（有）スポーツプラザ体育堂

（株）北星堂

遊具セーフティーサービス（株）

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

ハヤカワスポーツ（株）

（株）イシヌキ

（株）リーダースポーツ


